
                                                  
 
 
 

Pagina  1 di 3   

  
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS – AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZALE N. ____ DEL __/__/____ 
 

Proposta n. ____ del __/__/____     
 
STRUTTURA PROPONENTE: MEDICINA CONVENZIONATA 
Dott. Marco Biagini 
 

 
 
OGGETTO: Medicina Specialistica Ambulatoriale – Dott.ssa Masuri Maria Raffaella 
riduzione orario di attvità 
 

 
Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore Dott. Daniele Rusui  

Il Responsabile del 
Procedimento Dott. Antonio Angelo Canu  

 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela della 
Salute: 
 
SI [  ]                            NO [X]                          DA  ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[  ] 
 

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L.R. 
n. 10/2006 e ss. mm. e ii.: 
 

SI [  ]                          NO [X] 
     
 
 

User
Font monospazio
8990     30 10 2019

107329
Font monospazio
8140            31  10  2019



                                                  
 
 
 

Pagina  2 di 3   

IL DIRETTORE DELLA MEDICINA CONVENZIONATA 
 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 287 del 26.3.2019, di conferimento al Dott. Marco 
Biagini dell'incarico di Direttore della S.C. Medicina Convenzionata, afferente al Dipartimento 
Risorse Umane, con decorrenza dal 15 maggio 2019; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti ed alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge n. 190 del 6.11.2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il D. Lgs. del 14 marzo 2013, n. 33 e ss.mm. e ii. di “Riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” (G.U. n. 80 del 5.4.2013), in materia di 
trattamento dei dati personali; 

VISTA la comunicazione, agli atti dell'ufficio, prot. PG/2019/285009 del 7.10.2019, con la quale la 
Dott.ssa Maria Raffaella Masuri, specialista ambulatoriale interna nella branca di Neurologia, con 
incarico a tempo indeterminato per complessive n. 22 ore settimanali, presso il Distretto di Nuoro, 
dichiarava di rinunciare a n. 4 ore settimanali, svolte presso il Poliambulatorio di Nuoro, nella giornata 
di martedì mattina; 

VISTO l'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici specialisti 
ambulatoriali interni, medici veterinari ed altre professionalità sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi) 
ambulatoriali, del 17.12.2015 e, in particolare, l'art. 29, comma 5; 

DATO ATTO che sussistono le condizioni per l'accoglimento della richiesta di cui sopra, 

Per i motivi esposti in premessa, 

DETERMINA  
1) Di ridurre, a far data dal 4.12.2019, l'incarico medico specialistico ambulatoriale nella branca di 

Neurologia, di cui la Dott.ssa Maria Raffaella Masuri è titolare a tempo indeterminato, da n. 22 
a n. 18 ore settimanali; 

2) Di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico della ATS Sardegna - 
ASSL di Nuoro. 

3) Di trasmettere copia del presente atto al Servizio Giuridico - Amministrativo per la pubblicazione 
nell’Albo Pretorio online dell’ASSL di Nuoro, all'Ufficio Coordinamento Giuridico ed Economico 
– Medici Convenzionati ed al Distretto di Nuoro, ciascuno per la parte di propria competenza. 

 
IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA 

Dott. Marco Biagini 



                                                  
 
 
 

Pagina  3 di 3   

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) Nessuno 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

1) Nessuno 

 
 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio online dell’ATS Sardegna 
dal ___/___/_____ al ___/___/_____. 
 

Il Direttore della SC Servizio Giuridico - Amministrativo (o il suo delegato). 
 
_____________________________ 
 

 

107329
Font monospazio
31   10   2019     15  11  2019


		2019-10-30T13:52:32+0100
	RUSUI DANIELE


		2019-10-30T13:53:32+0100
	CANU ANTONIO ANGELO


		2019-10-30T16:06:11+0100
	BIAGINI MARCO


		2019-10-31T08:25:09+0100
	SPANU FRANCESCO MARCO




